which has been supposed to belong to him.

In opposition to the accounts given of its founder, a Charter of Confirmation, from Beckett Arch-

bishop of Canterbury,- is cited in the Monasticon, in which the lands bestowed upon this Nunnery,

are stated to be the gift of Bishop Giffard, who died in 1129 ; and Henry de Blois is therein repre-

sented as confinninc), instead of granting, to the Convent, those estates. Milo Heiremut, (Neyrunt ?)

and William de Pichenestorre, were benefactors.

King Edward I. in 12S0, by a grant dated at Langele, gave to this Convent, for his own soul and

the souls of his ancestors, lands in Meren-e, Co. Surrey.^

> Tanner, and the Editors of the Monasticon, mention a Charter, in which this Monastery is called "St. Mary's."

[Vide Pat. 35 Hen. III.]

2 Thomas Dei gratia Cantuarinsis culeriaa minister humilis, universis S°= matris ecclesiaj filiis Salutem. Karitdtis

officiura est Christi sciros et ancillas fovere et tueri eos maxinie quos urget quotidie rei familiaris inopia. Eapropter

dilectas filias nostras sanctimoniales de bosco de Ivingehou sub Dei et nostra protestione suscepimus, et omones posses-

siones suas quas venerabilis frater Williehnus quondam Wintoniensis episcopiis dedit, et postea Henricus successor ipsius

concessit et cartii suii confirmavit, et omnes illas quas ex dono Milonis Heiremut (Neyrunt ?) ejusdem caita conurmatus

adeptcE sunt ; terram quoque quam ex dono Willielmi de Pichenestorre consecutae sunt. Necnon et alias omnes posses-

siones suas quas canonice adquisiverunt vel in futuram udquisituroe sunt, eiisdeni sanctimonialibus confirmamus, et prte-

sentis sigilli munimine roboramus : statueiites ne qids eis subtrahere aut diminuere jus suum pcesumat, neciram Dei et

nostra}!! nialedictionem incurrere contempnat. Vulele. [Monast. Anglic, vol. iv. p. 269, 270.]

' Rex archiepiscopis, &c. Salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute animse nostrse et animabus antecessorum et

hffiredum nostrorum dedissc, concississe, et hac casta nostra confirmassc dilectis nobis in Christo priorisste et monialibus

S'* Margaritse de Ivinghoe et successoribus earuni ibidem Deo servituris, omnes terras et tenementa cum pertinentiis in

Merewe quaa prius tenuerant ibidem de feodo nostro, et quee in curia nostra coram dilectis et fidelibus nostris Jolianne de

Ryegnta et sociis suis justiciariis nostris ultimo itinerantibus in comitatu Surrioe, versus ipsas recuparavimus, ut jus

nostrum. Habenda et tenenda de nobis et lioeredibus nostris, dictis priorissce et monialibus et earum successoribus in